
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
104 
111 
957 
74 

195 
269 
320 
324 
193 

Nome 
Cerbone Antonio 
Aiello Giovanni 
Scattina Alessandro 
Marzocchi Antonio 
Tiano Giovanni 
Nocera Gennaro 
Moretti Giuseppe 
Morgera Michele 
Caruso Luigi 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Salerno 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
F.B.A. Powersport

Classe 
Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Marca 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 

Giri 
16 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
12 

9 

Tempo Totale 
11:41.447 
12:07.825 
11:43.991 
11:46.142 
12:38.547 
11:58.725 
12:36.140 
10:08.697 
12:09.006 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 

Tempo Migliore 
40.219 
44.193 
45.865 
45.181 
47.878 
49.047 
47.099 
43.884 

1:04.975 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

65,693 

Miglior tempo sul giro

40.219 

Velocità Migliore 

71,608 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 09/02/2020 16:23:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 
Veteran 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:38 

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km 

09/02/2020 15:40 

MC CERBONE
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020


